
 

Zarządzenie Nr 9/2019 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 15 stycznia 2019 roku 

  

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Wągrowiec w 2019 roku  

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 

1432 i poz.2500)  art. 11 ust. 2 i art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 

z 2018r. poz. 450, poz. 650, poz. 723 i poz. 1365) oraz Uchwały Nr LXVII/484/2018 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 17 października 2018 roku 

w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy Wągrowiec z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami określonymi w art. 3 ust. 

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o  działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Wągrowiec w 2019 roku, przyznaje się 

dotacje na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu:  

 

 Nazwa organizacji 

pozarządowej oraz podmiotu 

określonego w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o  działalności 

pożytku publicznego i o 

wolontariacie i tytuł zadania  

Rodzaj zadania  

 

 

 

 

 

Wnioskowana kwota 

dotacji  

( w zł) 

Przewidziane 

środki na zadanie 

publiczne  

(w zł) 

  1) działania na rzecz ratownictwa i 

ochrony ludności  
 4.000,00 

1. WOPR Województwa 

Wielkopolskiego Oddział 

Powiatowy w Wągrowcu  

Kobylec, ul. Ratownicza 1,  

62-100 Wągrowiec 

a) zapewnienie bezpieczeństwa na obszarach 

wodnych - patrole wodne w sezonie letnim 

na terenie Gminy 

 

"Wodne patrole ratownicze na terenie 

Gminy Wągrowiec" 

Dotacja 4.000,00 

Śr. własne 300,00 

Wolontariat 500,00 

Łącznie: 4.800,00 

4.000,00 

  2) działania na rzecz ochrony i promocji 

zdrowia 

 

 15.000,00 

 



1. Polski Czerwony Krzyż, 

Wielkopolski Oddział 

okręgowy w Poznaniu, Koło 

PCK w Wągrowcu,  

ul. Piaskowa 24,  

62-100 Wągrowiec 

d) prowadzenie działań, warsztatów, 

pogadanek w zakresie ochrony zdrowia 

 

"Promocja honorowego dawstwa krwi i 

szpiku" 

Dotacja 5.400,00 

Śr. własne 0,00 

Wolontariat 1.000,00 

Łącznie: 6.400,00 

500,00 

2. Stowarzyszenie im. Ks. 

Jerzego Niwarda Musolffa,  

Pl. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 1, 

62-100 Wągrowiec 

 

 

 

 

a) organizacja opieki na rzecz osób 

terminalnie chorych  

 

"Organizacja opieki na rzecz osób 

terminalnie chorych"  

 

 

 

Dotacja: 15.000,00 

Śr. własne 3.000,00 

Wolontariat 0,00 

Łącznie:18.000,00 

 

14.500,00 

  3) działania na rzecz osób powyżej 50 

roku życia 

 

 5.000,00  

1.  Stowarzyszenie Wiejskie 

„Strzecha” Potulice, Potulice 

13A, 62-112 Runowo 

 

b) prowadzenie zajęć dziennych dla 

mieszkańców w ośrodkach wsparcia dla 

seniorów 

 

„Warsztaty artystyczne dla osób 50+” 

Dotacja: 600,00 

Śr. własne 70,00 

Wolontariat 42,00 

Łącznie: 712,00 

 

600,00 

2. Wągrowiecki Uniwersytet 

Trzeciego Wieku, ul. Kcyńska 

48, 62-100 Wągrowiec 

 

a) poprawa stanu fizycznego i 

psychicznego seniorów między innymi 

poprzez warsztaty, grupy wsparcia, pomoc 

psychologiczną, działania profilaktyczne 

usprawniające  

i rehabilitacyjne oraz organizację 

różnorodnych form rekreacji z 

wyłączeniem wycieczek, 

 

„Działania usprawniające i rehabilitacyjne 

pomocą w pokonywaniu codziennych 

trudności mieszkańców Gminy 

Wągrowiec – członków Wągrowieckiego 

Dotacja: 3.425,00 

Śr. własne 105,00 

Wolontariat 500,00 

Łącznie: 4.030,00 

 

3.425,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uniwersytetu Trzeciego Wieku” 

 

  4) działania na rzecz pomocy społecznej, 

w tym pomocy rodzinom i osobom w 

trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównanie szans dla tych rodzin 

 

 30.000,00 

1.  Wielkopolskie Stowarzyszenie 

na Rzecz Chorych 

Niepełnosprawnych i Ich 

Rodzin REHABILITACJA 

im. Karola Marcinkowskiego,  

ul. Piaskowa 6,  

62-100 Wągrowiec 

 

 

 

 

 

b) wsparcie działalności warsztatów 

terapii zajęciowej,  

 

„Wsparcie działalności warsztatów terapii 

zajęciowej” 

Dotacja 10.000,00 

Śr. własne: 2.250,00 

Wolontariat 0,00 

Łącznie: 12.250,00 

10.000,00 

2. Wielkopolskie Stowarzyszenie 

na Rzecz Chorych 

Niepełnosprawnych i Ich 

Rodzin REHABILITACJA 

im. Karola Marcinkowskiego,  

ul. Piaskowa 6, 62-100 

Wągrowiec 

 

 

 

 

 

d) wyrównywania szans rodzin i osób 

w trudnej sytuacji życiowej, 

 

„Wyrównywanie szans rodzin i osób 

w trudnej sytuacji życiowej – trening 

funkcjonowania w codziennym 

życiu osób z zaburzeniami 

psychicznymi” 

Dotacja 10.000,00 

Śr. własne 0,00 

Śr. z innych źródeł 

2.400,00 

Wolontariat 0,00 

Łącznie: 12.400,00 

10.000,00 



3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stowarzyszenie im. Ks. 

Jerzego Niwarda Musolffa, Pl. 

Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 1, 

62-100 Wągrowiec 

 

 

 

 

a) wsparcie działalności jadłodajni i 

noclegowni dla bezdomnych,  

 

„Wsparcie działalności jadłodajni i 

noclegowni dla bezdomnych”  

 

 

Dotacja: 7.000,00 

Śr. własne 1.242,00 

Wolontariat 0,00 

Łącznie: 8.242,00 

 

7.000,00 

 

 

 

 

 

  5) działania na rzecz ekologii i ochrony 

zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego 

 

 

 8.000,00 

1.  Stowarzyszenie Przyjaciół 

Jeziora Kaliszańskiego, 

Kaliszany 34, 

 62-100 Wągrowiec 

c) propagowanie i promowanie działań 

proekologicznych, edukacja 

ekologiczna, zajęcia edukacyjne, w 

tym: inwentaryzacja zasobów 

przyrody, (np. gniazd bociana, siedlisk 

bobra) śladami ścieżek ekologicznych 

na terenie Gminy 

 

"Stworzenie przyrodniczych 

warunków do działań 

proekologicznych i ich prowadzenie na 

nabrzeżu j. kaliszańskiego w obszarze 

bazy Stowarzyszenia (cz. działki 110) i 

w jej obszarze"  

Dotacja: 2.900,00 

Śr. własne 350,00 

Wolontariat 2.150,00 

Łącznie: 5.400,00 

 

2.000,00 

2.  Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Wsi Żelice, 

Żelice 55/1,  

62-100 Wągrowiec 

c) propagowanie i promowanie działań 

proekologicznych, edukacja 

ekologiczna, zajęcia edukacyjne, w 

tym: inwentaryzacja zasobów 

przyrody, (np. gniazd bociana, siedlisk 

bobra) śladami ścieżek ekologicznych 

na terenie Gminy 

Dotacja: 3.000,00 

Śr. własne 100,00 

Wolontariat 600,00 

Łącznie: 3.700,00 

 

2.000,00 



 

"Warsztaty przyrodnicze - ocena stanu 

środowiska przyrodniczego i jego 

zagrożeń" 

3.  Stowarzyszenie Pisanki, 

Runowo 29 

62-112 Runowo 

d) wydawnictwa cykliczne, warsztaty 

itp. 

 

"Planeta ziemia" 

Dotacja: 1.836,00 

Śr. własne 324,00 

Wolontariat 600,00 

Łącznie: 3.700,00 

 

1.836,00 

4.  Polskie Towarzystwo 

Turystyczno – Krajoznawcze, 

Oddział w Wągrowcu im. 

Waldemara Balcerowicza, ul. 

Janowiecka 63, 62-100 

Wągrowiec 

c)propagowanie i promowanie działań 

proekologicznych, edukacja ekologiczna i 

zajęcia edukacyjne w tym:  inwentaryzacja 

zasobów przyrody, (np. gniazd bociana, 

siedlisk bobra) śladami ścieżek 

ekologicznych na terenie Gminy, 

 

"IV Wyprawa rowerowa młodzieży 

szkolnej Gminy Wągrowiec „Szlakiem 

ścieżek przyrodniczych – na żywo z 

przyrodą” 

 

Dotacja: 1.250,00 

Śr. własne 0,00 

Wolontariat 1.344,00 

Łącznie: 2.594,00 

 

1.250,00 

  6) działania na rzecz kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego 
 

 

 10.000,00  

 

1.  Stowarzyszenie Historyczne 

SAPER WIELKOPOLSKI 

Żelice 61/9, 

62-113 Żelice  

c) wspieranie przedsięwzięć 

wzbogacających ofertę kulturalną oraz 

międzykulturową w Gminie w celu 

promocji regionu, 

 

„Budowa repliki karabinu maszynowego 

MG 08/15 ” 

Dotacja: 3.100,00 

Śr. własne 50,00 

Wolontariat 1.425,00 

Łącznie: 4.525,00 

3.100,00 

2.  Stowarzyszenie Wspierania 

Rozwoju Wsi Kobylec,  

b) wspieranie i promocja wydarzeń 

teatralnych i tanecznych  

 

„Cały Kobylec czyta dzieciom” 

Dotacja: 1000,00 

Śr. własne 150,00 

Wolontariat 500,00 

Łącznie: 1.650,00 

1.000,00 



Kobylec ul. Jałowcowa 1, 

62-100 Wągrowiec  

3.  Stowarzyszenie Przyjaciół 

Jeziora Kaliszańskiego, 

Kaliszany 34, 

 62-100 Wągrowiec 

a) wspieranie przedsięwzięć kulturalnych o 

wysokiej randze artystycznej poprzez: 

festiwale, pokazy, festyny okolicznościowe, 

warsztaty rękodzieła ludowego 

organizowane na terenie Gminy  

 

Festyn okolicznościowy "Święto mleka" 

Dotacja: 2.800,00 

Śr. własne 350,00 

Wolontariat 4.500,00 

Łącznie: 7.650,00 

2.800,00 

4.  Stowarzyszenie Pisanki, 

Runowo 29 

62-112 Runowo 

a) wspieranie przedsięwzięć kulturalnych o 

wysokiej randze artystycznej poprzez: 

festiwale, pokazy, festyny okolicznościowe, 

warsztaty rękodzieła ludowego 

organizowane na terenie Gminy  

 

"Skąd ten papier" 

Dotacja: 580,00 

Śr. własne 0,00 

Wolontariat 125,00 

Łącznie: 705,00 

580,00 

  7) działania na rzecz wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej:  

 

 

 66.000,00  

1.  Polskie Towarzystwo 

Turystyczno – Krajoznawcze, 

Oddział w Wągrowcu im. 

Waldemara Balcerowicza, ul. 

Janowiecka 63, 62-100 

Wągrowiec 

b) propagowanie kultury fizycznej, 

zdrowego stylu życia, 

upowszechniania sportu wśród 

mieszkańców Gminy poprzez 

organizację lub uczestniczenie w 

imprezach, zawodach, zajęciach 

rekreacyjnych i sportowych na 

terenie Gminy, 

 

V Rowerowy Rajd "Harpagan Pałucki”  

Dotacja: 1.800,00 

śr. finansowe: 0,00 

Wolontariat 2.284,00 

Łącznie: 4.084,00 

1.800,00 



2.  Gminne Stowarzyszenie LZS 

– Gmina Wągrowiec 

ul. Podgórna 5,  62-105 Łekno 

a) organizacja przedsięwzięć i 

programów w zakresie usportowienia 

dzieci i młodzieży poprzez prowadzenie 

zajęć w różnych dyscyplinach 

sportowych, oraz organizacja zawodów i 

turniejów sportowych 

 

„Organizacja przedsięwzięć i programów w 

zakresie usportowienia dzieci i młodzieży 

poprzez prowadzenie zajęć w różnych 

dyscyplinach sportowych, oraz organizacja 

zawodów i turniejów sportowych” 

 

Dotacja: 27.400,00 

śr. finansowe: 0,00 

Wolontariat 5.100,00 

Łącznie: 32.500,00 

25.050,00 

3.  Miejski Klub Pływacki 

Wągrowiec, 

ul. Straszewska 40, 62-100 

Wągrowiec 

b) propagowanie kultury fizycznej, 

zdrowego stylu życia, 

upowszechniania sportu wśród 

mieszkańców Gminy poprzez 

organizację lub uczestniczenie w 

imprezach, zawodach, zajęciach 

rekreacyjnych i sportowych na 

terenie Gminy, 

 

"Zakup zestawu nagłaśniającego do 

organizacji zawodów pływackich na terenie 

Gminy Wągrowiec”  

Dotacja: 650,00 

śr. finansowe: 150,00 

Wolontariat 0,00 

Łącznie: 800,00 

 

0 

4.  Miejski Klub Pływacki 

Wągrowiec, 

ul. Straszewska 40, 62-100 

Wągrowiec 

b) propagowanie kultury fizycznej, 

zdrowego stylu życia, 

upowszechniania sportu wśród 

mieszkańców Gminy poprzez 

organizację lub uczestniczenie w 

imprezach, zawodach, zajęciach 

rekreacyjnych i sportowych na 

terenie Gminy, 

 

"Organizacja pływackiego zakończenia 

sezonu”  

Dotacja: 1323,00 

śr. finansowe: 540,00 

Wolontariat 0,00 

Łącznie: 1.863,00 

 

500,00 



5.  Uczniowski Klub Sportowy 

„Wiatrowo”, Wiatrowo 1,  

62-100 Wągrowiec 

b) propagowanie kultury fizycznej, 

zdrowego stylu życia, 

upowszechniania sportu wśród 

mieszkańców Gminy poprzez 

organizację lub uczestniczenie w 

imprezach, zawodach, zajęciach 

rekreacyjnych i sportowych na 

terenie Gminy, 

  

„Propagowanie kultury fizycznej, zdrowego 

stylu życia, upowszechniania sportu wśród 

mieszkańców Gminy poprzez organizację 

lub uczestniczenie w imprezach, zawodach, 

zajęciach rekreacyjnych i sportowych” 

Dotacja: 7.600,00 

śr. finansowe: 0,00 

Wolontariat 2.400,00 

Łącznie: 10.000,00 

6.000,00 

6. Szkolny Klub Sportowy 

"Pawełek" 

Pawłowo Żońskie 18, 

62-104 Pawłowo Żońskie  

a) organizacja przedsięwzięć i 

programów w zakresie usportowienia 

dzieci i młodzieży poprzez prowadzenie 

zajęć w różnych dyscyplinach 

sportowych, oraz organizacja zawodów i 

turniejów sportowych, 

 

Gminne Mistrzostwa Szkół Podstawowych 

w "2 ognie"  

Dotacja: 2.610,00 

śr. finansowe: 150,00 

Wolontariat 500,00 

Łącznie: 3.269,00 

2.610,00 

7. Stowarzyszenie Sportowe  

"Szkwał"  

Kamienica 26, 

62-113 Żelice  

b) propagowanie kultury fizycznej, 

zdrowego stylu życia, 

upowszechniania sportu wśród 

mieszkańców Gminy poprzez 

organizację lub uczestniczenie w 

imprezach, zawodach, zajęciach 

rekreacyjnych i sportowych na 

terenie Gminy, 

 

 

"Przez Sport do Zdrowia 2019"  

Dotacja: 3.500,00 

śr. finansowe: 700,00 

Wolontariat 300,00 

Łącznie: 4.500,00 

3.500,00 

8. Stowarzyszenie Przyjaciół 

Jeziora Kaliszańskiego, 

b) propagowanie kultury fizycznej, 

zdrowego stylu życia, 

upowszechniania sportu wśród 

Dotacja: 2.800,00 

śr. finansowe: 400,00 

Wolontariat 4.160,00 

1.000,00 



Kaliszany 34, 

 62-100 Wągrowiec 

mieszkańców Gminy poprzez 

organizację lub uczestniczenie w 

imprezach, zawodach, zajęciach 

rekreacyjnych i sportowych na 

terenie Gminy, 

 

"Rozbudowa Bazy Stowarzyszenia 

Przyjaciół Jeziora Kaliszańskiego (część 

działki 110) na potrzeby sportowo - 

rekreacyjne przy wykorzystaniu aktywności 

ruchowej uczestników zajęć na świerzym 

powietrzu" 

Łącznie: 7.260,00 

9. Stowarzyszenie Historyczne 

SAPER WIELKOPOLSKI 

Żelice 61/9, 

62-113 Żelice 

b) propagowanie kultury fizycznej, 

zdrowego stylu życia, 

upowszechniania sportu wśród 

mieszkańców Gminy poprzez 

organizację lub uczestniczenie w 

imprezach, zawodach, zajęciach 

rekreacyjnych i sportowych na 

terenie Gminy, 

 

III Wyprawa rowerowa mieszkańców 

Gminy Wągrowiec "Szlakiem przodków" 

 

Dotacja: 1.312,50 

śr. finansowe: 0,00 

Wolontariat 630,00 

Łącznie: 1.942,50 

1.000,00 

10. Stowarzyszenie Historyczne 

SAPER WIELKOPOLSKI 

Żelice 61/9, 

62-113 Żelice 

b) propagowanie kultury fizycznej, 

zdrowego stylu życia, 

upowszechniania sportu wśród 

mieszkańców Gminy poprzez 

organizację lub uczestniczenie w 

imprezach, zawodach, zajęciach 

rekreacyjnych i sportowych na 

terenie Gminy, 

 

"Rusz się"  

Dotacja: 22.000,00 

śr. finansowe: 0,00 

Wolontariat 3900,00 

Łącznie: 25.900,00 

11.500,00 

11. Stowarzyszenie Europejskiego 

Dziedzictwa Kulturowego w 

b) propagowanie kultury fizycznej, 

zdrowego stylu życia, 

upowszechniania sportu wśród 

Dotacja: 3.500,00 

śr. finansowe: 500,00 

śr. finansowe z innych 

3.500,00 



Siennie, Sienno 27, 

62-100 Wągrowiec  

mieszkańców Gminy poprzez 

organizację lub uczestniczenie w 

imprezach, zawodach, zajęciach 

rekreacyjnych i sportowych na 

terenie Gminy, 

 

"XXVI Sienneńskie Biegi 

Przełajowe, Sienno 2019" 

źródeł: 3.500,00 

Wolontariat 3000,00 

Łącznie: 10.500,00 

12. Uczniowski Klub Sportowy w 

Żelicach, 

Żelice 14, 

62-113 Żelice 

a) organizacja przedsięwzięć i 

programów w zakresie usportowienia 

dzieci i młodzieży poprzez prowadzenie 

zajęć w różnych dyscyplinach 

sportowych, oraz organizacja zawodów i 

turniejów sportowych, 

 

"Imprezy sportowo rekreacyjne UKS 

Żelice"  

Dotacja: 7.680,00 

śr. finansowe: 0,00 

Wolontariat 1.620,00 

Łącznie: 9.300,00 

7.000,00 

13. Uczniowski Klub Sportowy 

"Jedynka" 

ul. Kolejowa 14, 

62-100 Wągrowiec  

c) organizowanie pozalekcyjnych form 

aktywności sportowej uczniów na 

terenie Gminy 

 

"Gminna Spartakiada Lekkoatletyczna"  

Dotacja: 2.524,00 

śr. finansowe: 0,00 

Wolontariat 1.280,00 

Łącznie: 3.804,00 

2.524,00 

 

§ 2. Podstawą przekazania dotacji będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą Wągrowiec, a organizacją.  

  

§ 3. Kontrola realizacji zadań publicznych może być przeprowadzona przez pracownika merytorycznego Urzędu oraz podmiot zewnętrzny na 

podstawie upoważnienia. 

  

§ 4. Zarządzenie zostanie doręczone zainteresowanym organizacjom oraz podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Wągrowiec, na stronie internetowej Gminy Wągrowiec oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

  

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 

/-/Przemysław Majchrzak  


